

# Wraca Kino Zacisze

Od 12 lutego wznowiona zostaje działalność kin teatrów, oper i filharmonii przy założeniu 50% obłożeniu sal. Wraca też i nasze Kino Zacisze, które zaprezentuje repertuar w ramach Weekendu Walentynkowego. Kino Zacisze zaprasza na seanse od 13 lutego.

Nie masz pomysłu na najbliższy weekend. Już teraz w sprzedaży są bilety na następujące seanse:

W sobotę 13.02 o 17.00 polecamy w Zaciszu najnowszą wersję **TAJEMNICZEGO OGRODU** (2020) – wersja z dubbingiem.

Gdy dziesięcioletnia osierocona Mary przybywa do tajemniczej posiadłości w Yorkshire, by zamieszkać ze swym unikającym ludzi wujem i jego bardzo zasadniczą gospodynią, nie może nawet podejrzewać, że właśnie zaczyna się najbardziej niezwykła przygoda jej życia. Mimo surowych zakazów, Mary zaczyna poznawać ukryte zakątki posiadłości, by wkrótce trafić na fantastyczny i ogromny ogród. To tu, wraz z miejscowymi chłopcami Dickonem i Colinem oraz bezpańskim, uroczym psiskiem, dziewczynka odkryje moc wyobraźni, przyjaźni i odwagi.

Na najmłodszych widzów czeka animacja **WALECZNE RYBKI**, czyli bajka “za piąta” w Walentynki 14.02 o 16.00.

Dzielna papugoryba Alex z pomocą przyjaciół rusza na ratunek, aby powstrzymać wyciek ropy i uchronić ocean przed katastrofą. Alex przez całe życie marzył o zostaniu super bohaterem. Niespodziewanie dostaje swoją szansę, gdy w pobliżu jego rafy koralowej pojawia się tajemnicza czarna substancja. Aleks i jego dzielni kumple – konik morski Christin i rozdymka Ed podejmują decyzję o opuszczeniu rafy by stawić czoła zagrożeniu i ocalić swój dom.

**AFTER 2** (2020) w dniu 13.02 g. 19.00 i 14.02 g. 19.45

Tessa wciąż nie potrafi wybaczyć i zaufać Hardinowi, po tym co

między nimi zaszło. Aby wyleczyć się z namiętności, rzuca się w wir pracy. Dzięki talentowi i urodzie szybko odnajduje się w nowym poukładanym świecie. Poznany w pracy przystojny i odpowiedzialny Trevor wydaje się idealną "odtrutką" na mrocznego i skomplikowanego Hardina. Tessa wydaje się być gotowa na nowy związek, ale Hardin nie zamierza się poddać. Jest gotów na wszystko, by udowodnić Tessie, że jego uczucia są szczere. Jednak porywcza, dzika natura i skrywane w sercu sekrety sprzed lat, znów mogą mu stanąć na drodze do szczęścia. Szczególnie, że Trevor okazuje się wyrafinowanym i cynicznym graczem, któremu nieobce są podstęp i manipulacja.

**Pokaz PRZEDPREMIEROWY! Najlepszy Film Europejski 2020: NA RAUSZU (2020) w Walentynki 14.02 o 17.30**

"Na rauszu" opowiada historię grupy przyjaciół, nauczycieli szkoły średniej, zainspirowanych teorią, że skromna dawka alkoholu pozwala otworzyć się na świat i lepiej w nim funkcjonować. Nie przewidują jednak skutków, jakie pociągnie za sobą długotrwałe utrzymywanie stałego poziomu promili we krwi – przez cały dzień, również w pracy...

Obecnie sprzedaż biletów tylko online, jednak już od piątku 12.02 od godz. 10.00 zapraszamy do kasy. Jeżeli sytuacja będzie stabilna i kina będą działać to na stałe Zacisze otworzy się 5 marca. Więcej: [www.kinozacisze.pl](http://www.kinozacisze.pl)

Źródło: UM Piekary Śląskie